O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 004/2020-PP-024/2020, com a 
empresa A & S COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº. 
27.937.238/0001-02, vencedora dos ITENS 11 pelo valor total de R$ 2.325,00 (Dois mil trezentos e vinte 
e cinco reais) e ITEM 20 pelo valor total de R$ 2.580,00 (Dois mil quinhentos e oitenta reais), perfazendo 
o valor total estimado de R$ 4.905,00 (Quatro mil novecentos e cinco reais),  para o Registro de 
Preços, objetivando a futura e eventual aquisição de materiais e insumos para enfrentamento e combate 
a pandemia do Covid 19 no Município de Boa Vista do Tupim, atendendo às necessidades do Fundo 
Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal de Boa Vista do

[...]

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 005/2020-PP-024/2020, com a 
empresa GGC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA ME, CNPJ n°.: 
03.528.482-0001/45, vencedora dos ITENS 12 pelo valor total de R$ 11.900,00 (Onze mil e novecentos 
reais), ITEM 17 pelo de R$ 1.390,00 (Um mil trezentos e noventa reais) e ITEM 19 pelo valor total de R$ 
3.390,00 (Três mil trezentos e noventa reais), perfazendo o valor total estimado de R$ 16.680,00 
(Dezesseis mil seiscentos e oitenta reais), para o Registro de Preços, objetivando a futura e eventual 
aquisição de materiais e insumos para enfrentamento e combate a pandemia do Covid 19 no Município de 
Boa Vista do Tupim, atendendo às necessidades do Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de